
ZARZĄDZENIE NR 1915/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 3 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do kontroli i oceny realizacji zadań publicznych 
wykonywanych przez organizacje pozarządowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) i art. 27 ust. 2 z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
2023 r. poz. 2048 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/613/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 listopada 
2017 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania zadań sprzyjających rozwojowi sportu 
Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1615/2023 Burmistrza Nidzicy z dnia 10 stycznia 2013 r., w sprawie powołania 
Zespołu do kontroli i oceny realizacji zadań publicznych wykonywanych przez organizacje pozarządowe, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem; 

d) po punkcie 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "5) Katarzyna Kirkiewicz - Podinspektor ds. obsługi 
projektów i współpracy zewnętrznej."  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1915/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1


	§ 2


